
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  sei del mese di agosto nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97
comma 4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le
funzioni dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza
a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la
quale veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la
quale veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

Oggetto: STRAORDINARIO ORDINARIO ANNO 2020 PRIMO SEMESTRE -
DETERMINAZIONE ORE DI STRAORDINARIO SVOLTE E
LIQUIDAZIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.127 del 06-08-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 127      del     06-08-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.127 del 06-08-2020  Pag:2/3

PREMESSO che con Determinazione n. 25 del 13/02/2020 Avente ad oggetto
“Autorizzazione straordinario al personale dipendente – anno 2020” il personale
dipendente veniva autorizzato a svolgere orario di lavoro straordinario nei limiti di
quanto stabilito delle vigenti normative e di quanto stanziato nei competenti capitoli del
Bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2020;

RILEVATO che sono pervenute n. 6 richieste di liquidazione di compenso
dovuto per prestazione di lavoro straordinario da parte di dipendenti autorizzati per il
periodo compreso tra 01/01/2020 e il 30/06/2020;

RILEVATO che le richieste di cui sopra sono conformi a quanto stabilito dalla
normativa vigente in materia e con quanto autorizzato in relazione alle disponibilità di
Bilancio;

RITENUTO dunque di liquidare ai richiedenti i compensi dovuti per prestazioni
di lavoro straordinario svolto tra il 01/01/2020 e il 30/06/2020 che ammontano ad Euro
4.111,80 comprese di Oneri ed Irap;

RITENUTO di imputare la spesa complessiva nei seguenti Capitoli di Bilancio:
Capitolo 1982/0, Capitolo 755/0, Capitolo 510/0;

APPOSTO il visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art 147 bis del TUEL;

VISTI:

Il D.lgs. 267/2000;

Il D.lgs. 118/2011;

Il CCNL degli Enti Locali;

DETERMINA

la premessa come parte integrante e sostanziale del seguente atto;1.

di liquidare ai richiedenti i compensi dovuti per prestazioni di lavoro2.
straordinario svolto tra il 01/01/2020 e il 30/06/2020 che ammontano ad Euro
4.111,80  comprese di Oneri ed Irap;

di imputare la spesa complessiva nei seguenti Capitoli di Bilancio: Capitolo3.
1982/0, Capitolo 755/0, Capitolo 510/0;

di trasmette il presente atto all’ufficio segreteria per la pubblicazione in Albo4.
Pretorio;



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 11-03-2021 al 26-03-2021
lì, 11-03-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.127 del 06-08-2020  Pag:3/3


